
Ruta Santa Catarina - Circuito A

Parada

USP A - salida

UDEM A - salida

Constitución

Plaza la Fama

Politécnica La Fama

Movimiento Obrero

20 de Noviembre

Las Torres

Clouthier

Santa María la Rivera

Perimetral Norte

Perimetral

Central

15 Poniente

San Pedro el Alto

San Francisco

Industrias del Poniente

Industrias del Poniente 2

Manuel Ordóñez

Politécnica Poniente

Hacienda

Real del Valle

Plaza Principal

Abasolo

Tránsito

Montaña

La Huasteca

Vía Cordillera

Sendero

USP A - llegada

UDEM A - llegada

Turno Matutino
Unidad 1 Unidad 2

4:50

4:53

4:56

4:59

5:02

5:05

5:08

5:11

5:14

5:17

5:20

5:23

5:26

5:29

5:32

5:35

5:38

5:41

5:44

5:47

5:50

5:53

5:56

5:59

6:02

6:05

6:08

6:11

6:14

6:17

6:20

5:50

5:53

5:56

5:59

6:02

6:05

6:08

6:11

6:14

6:17

6:20

6:23

6:26

6:29

6:32

6:35

6:38

6:41

6:44

6:47

6:50

6:53

6:56

6:59

7:02

7:05

7:08

7:11

7:14

7:17

7:20

6:23

6:26

6:29

6:32

6:35

6:38

6:41

6:44

6:47

6:50

6:53

6:56

6:59

7:02

7:05

7:08

7:11

7:14

7:17

7:20

7:23

7:26

7:29

7:32

7:35

7:38

7:41

7:44

7:47

7:50

7:53

7:23

7:26

7:29

7:32

7:35

7:38

7:41

7:44

7:47

7:50

7:53

7:56

7:59

8:02

8:05

8:08

8:11

8:14

8:17

8:20

8:23

8:26

8:29

8:32

8:35

8:38

8:41

8:44

8:47

8:50

8:53

7:56

7:59

8:02

8:05

8:08

8:11

8:14

8:17

8:20

8:23

8:26

8:29

8:32

8:35

8:38

8:41

8:44

8:47

8:50

8:53

8:56

8:59

9:02

9:05

9:08

9:11

9:14

9:17

9:20

9:23

9:26

8:56

8:59

9:02

9:05

9:08

9:11

9:14

9:17

9:20

9:23

9:26

9:29

9:32

9:35

9:38

9:41

9:44

9:47

9:50

9:53

9:56

9:59

10:02

10:05

10:08

10:11

10:14

10:17

10:20

10:23

10:26



Ruta Santa Catarina - Circuito A

Parada

USP A - salida

UDEM A - salida

Constitución

Plaza la Fama

Politécnica La Fama

Movimiento Obrero

20 de Noviembre

Las Torres

Clouthier

Santa María la Rivera

Perimetral Norte

Perimetral

Central

15 Poniente

San Pedro el Alto

San Francisco

Industrias del Poniente

Industrias del Poniente 2

Manuel Ordóñez

Politécnica Poniente

Hacienda

Real del Valle

Plaza Principal

Abasolo

Tránsito

Montaña

La Huasteca

Vía Cordillera

Sendero

USP A - llegada

UDEM A - llegada

Turno Vespertino
Unidad 1 Unidad 2

12:45

12:48

12:51

12:54

12:57

13:00

13:03

13:06

13:09

13:12

13:15

13:18

13:21

13:24

13:27

13:30

13:33

13:36

13:39

13:42

13:45

13:48

13:51

13:54

13:57

14:00

14:03

14:06

14:09

14:12

14:15 

13:15

13:18

13:21

13:24

13:27

13:30

13:33

13:36

13:39

13:42

13:45

13:48

13:51

13:54

13:57

14:00

14:03

14:06

14:09

14:12

14:15

14:18

14:21

14:24

14:27

14:30

14:33

14:36

14:39

14:42

14:45

14:18

14:21

14:24

14:27

14:30

14:33

14:36

14:39

14:42

14:45

14:48

14:51

14:54

14:57

15:00

15:03

15:06

15:09

15:12

15:15

15:18

15:21

15:24

15:27

15:30

15:33

15:36

15:39

15:42

15:45

15:48

14:48

14:51

14:54

14:57

15:00

15:03

15:06

15:09

15:12

15:15

15:18

15:21

15:24

15:27

15:30

15:33

15:36

15:39

15:42

15:45

15:48

15:51

15:54

15:57

16:00

16:03

16:06

16:09

16:12

16:15

16:18



Ruta Santa Catarina - Circuito A

Parada

USP A - salida

UDEM A - salida

Constitución

Plaza la Fama

Politécnica La Fama

Movimiento Obrero

20 de Noviembre

Las Torres

Clouthier

Santa María la Rivera

Perimetral Norte

Perimetral

Central

15 Poniente

San Pedro el Alto

San Francisco

Industrias del Poniente

Industrias del Poniente 2

Manuel Ordóñez

Politécnica Poniente

Hacienda

Real del Valle

Plaza Principal

Abasolo

Tránsito

Montaña

La Huasteca

Vía Cordillera

Sendero

USP A - llegada

UDEM A - llegada

Turno Nocturno
Unidad 1 Unidad 2

17:45

17:48

17:51

17:54

17:57

18:00

18:03

18:06

18:09

18:12

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:30

18:33

18:36

18:39

18:42

18:45

18:48

18:51

18:54

18:57

19:00

19:03

19:06

19:09

19:12

19:15

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:30

18:33

18:36

18:39

18:42

18:45

18:48

18:51

18:54

18:57

19:00

19:03

19:06

19:09

19:12

19:15

19:18

19:21

19:24

19:27

19:30

19:33

19:36

19:39

19:42

19:45

19:18

19:21

19:24

19:27

19:30

19:33

19:36

19:39

19:42

19:45

19:48

19:51

19:54

19:57

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:15

20:18

20:21

20:24

20:27

20:30

20:33

20:36

20:39

20:42

20:45

20:48

19:48

19:51

19:54

19:57

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:15

20:18

20:21

20:24

20:27

20:30

20:33

20:36

20:39

20:42

20:45

20:48

20:51

20:54

20:57

21:00

21:03

21:06

21:09

21:12

21:15

21:18

20:51

20:54

20:57

21:00

21:03

21:06

21:09

21:12

21:15

21:18

21:21

21:24

21:27

21:30

21:33

21:36

21:39

21:42

21:45

21:48

21:51

21:54

21:57

22:00

22:03

22:06

22:09

22:12

22:15

22:18

22:21

21:21

21:24

21:27

21:30

21:33

21:36

21:39

21:42

21:45

21:48

21:51

21:54

21:57

22:00

22:03

22:06

22:09

22:12

22:15

22:18

22:21

22:24

22:27

22:30

22:33

22:36

22:39

22:42

22:45

22:48

22:51



Ruta Santa Catarina - Circuito B

Parada

USP B -  salida

UDEM B - salida

Sendero

Vía Cordillera

La Huasteca

Montaña

Tránsito

Abasolo

Plaza Principal

Real del Valle

Hacienda

Manuel Ordoñez

Politécnica Poniente

Industrias del Poniente

Industrias del Poniente 2

San Francisco

San Pedro el Alto

15 Poniente

Central

Perimetral

Santa María la Rivera

Clouthier

Las Torres

20 de noviembre

Movimiento Obrero

Plaza La Fama

Politécnica la Fama

Constitución

USP B - llegada

UDEM B - llegada

Turno Matutino
Unidad 1 Unidad 2

5:00

5:03

5:06

5:09

5:12

5:15

5:18

5:21

5:24

5:27

5:30

5:33

5:36

5:39

5:42

5:45

5:48

5:51

5:54

5:57

6:00

6:03

6:06

6:09

6:12

6:15

6:18

6:21

6:24

6:27

6:00

6:03

6:06

6:09

6:12

6:15

6:18

6:21

6:24

6:27

6:30

6:33

6:36

6:39

6:42

6:45

6:48

6:51

6:54

6:57

7:00

7:03

7:06

7:09

7:12

7:15

7:18

7:21

7:24

7:27

6:30

6:33

6:36

6:39

6:42

6:45

6:48

6:51

6:54

6:57

7:00

7:03

7:06

7:09

7:12

7:15

7:18

7:21

7:24

7:27

7:30

7:33

7:36

7:39

7:42

7:45

7:48

7:51

7:54

7:57

7:30

7:33

7:36

7:39

7:42

7:45

7:48

7:51

7:54

7:57

8:00

8:03

8:06

8:09

8:12

8:15

8:18

8:21

8:24

8:27

8:30

8:33

8:36

8:39

8:42

8:45

8:48

8:51

8:54

8:57

8:00

8:03

8:06

8:09

8:12

8:15

8:18

8:21

8:24

8:27

8:30

8:33

8:36

8:39

8:42

8:45

8:48

8:51

8:54

8:57

9:00

9:03

9:06

9:09

9:12

9:15

9:18

9:21

9:24

9:27

9:00

9:03

9:06

9:09

9:12

9:15

9:18

9:21

9:24

9:27

9:30

9:33

9:36

9:39

9:42

9:45

9:48

9:51

9:54

9:57

10:00

10:03

10:06

10:09

10:12

10:15

10:18

10:21

10:24

10:27



Ruta Santa Catarina - Circuito B

USP B -  salida

UDEM B - salida

Sendero

Vía Cordillera

La Huasteca

Montaña

Tránsito

Abasolo

Plaza Principal

Real del Valle

Hacienda

Manuel Ordoñez

Politécnica Poniente

Industrias del Poniente

Industrias del Poniente 2

San Francisco

San Pedro el Alto

15 Poniente

Central

Perimetral

Santa María la Rivera

Clouthier

Las Torres

20 de noviembre

Movimiento Obrero

Plaza La Fama

Politécnica la Fama

Constitución

USP B - llegada

UDEM B - llegada

Turno Vespertino
Unidad 1 Unidad 2

12:45

12:48

12:51

12:54

12:57

13:00

13:03

13:06

13:09

13:12

13:15

13:18

13:21

13:24

13:27

13:30

13:33

13:36

13:39

13:42

13:45

13:48

13:51

13:54

13:57

14:00

14:03

14:06

14:09

14:12

13:15

13:18

13:21

13:24

13:27

13:30

13:33

13:36

13:39

13:42

13:45

13:48

13:51

13:54

13:57

14:00

14:03

14:06

14:09

14:12

14:15

14:18

14:21

14:24

14:27

14:30

14:33

14:36

14:39

14:42

14:15

14:18

14:21

14:24

14:27

14:30

14:33

14:36

14:39

14:42

14:45

14:48

14:51

14:54

14:57

15:00

15:03

15:06

15:09

15:12

15:15

15:18

15:21

15:24

15:27

15:30

15:33

15:36

15:39

15:42

14:45

14:48

14:51

14:54

14:57

15:00

15:03

15:06

15:09

15:12

15:15

15:18

15:21

15:24

15:27

15:30

15:33

15:36

15:39

15:42

15:45

15:48

15:51

15:54

15:57

16:00

16:03

16:06

16:09

16:12

Parada



Ruta Santa Catarina - Circuito B

Parada

USP B -  salida

UDEM B - salida

Sendero

Vía Cordillera

La Huasteca

Montaña

Tránsito

Abasolo

Plaza Principal

Real del Valle

Hacienda

Manuel Ordoñez

Politécnica Poniente

Industrias del Poniente

Industrias del Poniente 2

San Francisco

San Pedro el Alto

15 Poniente

Central

Perimetral

Santa María la Rivera

Clouthier

Las Torres

20 de noviembre

Movimiento Obrero

Plaza La Fama

Politécnica la Fama

Constitución

USP B - llegada

UDEM B - llegada

Turno Nocturno
Unidad 1 Unidad 2

17:45

17:48

17:51

17:54

17:57

18:00

18:03

18:06

18:09

18:12

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:30

18:33

18:36

18:39

18:42

18:45

18:48

18:51

18:54

18:57

19:00

19:03

19:06

19:09

19:12

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:30

18:33

18:36

18:39

18:42

18:45

18:48

18:51

18:54

18:57

19:00

19:03

19:06

19:09

19:12

19:15

19:18

19:21

19:24

19:27

19:30

19:33

19:36

19:39

19:42

19:15

19:18

19:21

19:24

19:27

19:30

19:33

19:36

19:39

19:42

19:45

19:48

19:51

19:54

19:57

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:15

20:18

20:21

20:24

20:27

20:30

20:33

20:36

20:39

20:42

19:45

19:48

19:51

19:54

19:57

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:15

20:18

20:21

20:24

20:27

20:30

20:33

20:36

20:39

20:42

20:45

20:48

20:51

20:54

20:57

21:00

21:03

21:06

21:09

21:12

20:45

20:48

20:51

20:54

20:57

21:00

21:03

21:06

21:09

21:12

21:15

21:18

21:21

21:24

21:27

21:30

21:33

21:36

21:39

21:42

21:45

21:48

21:51

21:54

21:57

22:00

22:03

22:06

22:09

22:12

21:15

21:18

21:21

21:24

21:27

21:30

21:33

21:36

21:39

21:42

21:45

21:48

21:51

21:54

21:57

22:00

22:03

22:06

22:09

22:12

22:15

22:18

22:21

22:24

22:27

22:30

22:33

22:36

22:39

22:42


